Katherina filia quondam Godefridi de Heijst cum tutore et Goeswinus filius quondam (dg: Eg) Alberti Gielijs soen carnificis unam medietatem ad se spectantem in domo et area sita in Busco in vico Orthensi #contigue# iuxta hereditatem Arnoldi (dg: Aver) Ave Mari (dg: ex uno et inter hereditatem ex in latere versus ecclesiam sancti Johannis ibidem f) #ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Wilsen# quam scilicet medietatem dicte domus et aree dicta Katherina (dg: erg) contra Katherinam relictam quondam Petri Pulslauwer (dg:et) per sententiam scabinorum in Busco (dg: ..) vicit et obtinuit (dg: .) atque totam partem et omne jus (dg: ..) primodictae Katherine et Goeswino competentes quovis modo in dicta #integra# domo et area hereditarie supportaverunt Arnoldo de Beke filio naturali etc ad opus Katherine filie eiusdem Arnoldi de Beke #cum omnibus litteris et jure# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem in' impeticionem ex parte eorum deponere. Testes Sijmon et Emondus datum tercia post penthecostes.

BP 1179 p 687r 04 di 27-05-1393.

Arnoldus van Beke nzv etc beloofde aan Katherina dvw Godefridus van Heijst dat, indien Katherina dv voornoemde Arnoldus aanspraak zou maken op goederen van wijlen Henricus zvw Theodericus Posteel, wegens gebrek¹³ dat voornoemde Katherina dv voornoemde Arnoldus heeft wegens een belofte van garantie, die voornoemde Henricus zvw Theodericus Posteel beloofd had aan Johannes zvw Boudewinus, van een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Ave Mari enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus Wilsen anderzijds, en indien dan schade ontstaat voor goederen van voornoemde Katherina dvw Godefridus van Heijst, dat voornoemde Arnoldus van Beke dan voornoemde Katherina dvw Godefridus van Heijst hiervan schadeloos zal houden.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc promisit super omnia Katherine filie quondam Godefridi de Heijst quod si Katherina filia dicti Arnoldi imposterum suum jus #prosequetur# impetetur et (dg: prosequetur) bona quondam Henrici filii quondam (dg: Godefridi) #Theoderici# Posteel occasione defectus quem dicta Katherina filia dicti Arnoldi #(dg: et) sustinuit et# habuit occasione promissionis (dg: wa) warandie quam dictus Henricus filius quondam (dg: G) Theoderici Posteel promiserat Johanni filio quondam Boudewini de domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Arnoldi Ave Mari ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Wilsen ex alio ut dicebat et si extunc (dg: ex) ab huiusmodi (dg: impetitione) impetitione et prosecutione (dg: dicti dicti defectus) #et inde emergendis# dampna evenirent ad et supra bona dicte Katherine filie quondam Godefridi de Heijst #seu (dg: ipsi) Katherina (dg:)# quod extunc dictus Arnoldus de Beke dictam Katherinam filiam dicti quondam Godefridi de Heijst ab huiusmodi dampnis indempnem servabit. Testes datum supra.